Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023

№ 167а-п
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планом (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Загривского поселения от 27.11.2019г. № 36-сд, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год.
2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год.
3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.
Глава администрации С.В. Калинин

Приложение
Утверждено
постановлением администрации
МО Загривское сельское поселение
Сланцевского района Ленинградской
области
от 12.12.2023г. № 167а-п

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год
П Е Р Е Ч Е Н Ь
иного имущества, планируемого к приватизации в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Площадь, кв. м.

	1
	Здание детского сада
	Ленинградская область, Сланцевский район, Загривское сельское поселение, д.Загривье, д. 15
	1634,5

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Сланцевский район, Загривское сельское поселение, д.Загривье, д. 15
	8322,0